муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа №4»
ПРИКАЗ №   185-о

от 22.10.2021

О внесении изменений

в календарный учебный график

на 2021-2022 учебный год
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации Путина В.В. от 20.10.2021 №595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года», письма Роспотребнадзора от 19.10.2021 №04-61/27865 «О дополнительных профилактических мероприятиях в общеобразовательных организациях», письма Минобразования Ростовской области от 20.10.2021 №24/3.1-16504 в целях недопущения дальнейшего распространения новой короновирусной инфекции (СOVID -19)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 14.10.2021 №184-о по МБОУ «Школа №4» «Об окончании 1 четверти» и установить осенние каникулы в период с 25.10.2021 по 10.11.2021г.
2. Приступить к учебным занятиям во 2 четверти с 11.11.2021 г.

2. Заместителю директора по УВР внести соответствующие изменения в календарный график работы МБОУ «Школа №4» (с 25.10.2021 по 29.10.2021 и с 08.11.2021 по 10.11.2021).
3. Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы и календарно-тематическое планирование на данный период, в целях освоения основных образовательных программ в полном объеме и недопущения потерь учебного времени.
4. Классным руководителям провести инструктаж с учащимися по правилам безопасного поведения с целью недопущения распространения новой короновирусной инфекции в период с 25 октября 2021 по 10 ноября 2021.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Крупеня О.В., заместителя директора по УВР
Директор МБОУ «Школа №4»

Лукашевич Е.А.
С приказом ознакомлена:

	1
	Алиева Л. С.
	11
	Пастухова Т.А.

	2
	Арефина С.Ю.
	12
	Гутченко С.А.

	3
	Бондаренко Ю.А.
	13
	Предтеченская И.И.

	4
	Гончарова С.А.
	14
	Писаренко С.В.

	5
	Губина В.В.
	15
	Корнетский А.В.

	6
	Джужук О.И.
	16
	Тер-Вартанова А.В.

	7
	Крупеня О.В.
	17
	Тихонова И.А.

	8
	Малыгина О.М.
	18
	Филина Е.В.

	9
	Кузьмичёва Н.Ю.
	19
	Косухина Н.Н.

	10
	Кузьмичёва В.А.
	20
	Трифонов М.М.